国家环境保护总局关于批准颁发换发大亚湾核电厂和岭澳核

电厂操纵人员执照的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_8E_AF_E5_c80_321752.htm 国家环境保护总局

关于批准颁发换发大亚湾核电厂和岭澳核电厂操纵人员执照

的通知(国核安发〔2006〕79号)国防科工委办公厅，大亚湾核

电运营管理有限责任公司： 国防科工委办公厅《关于核电厂

反应堆操纵人员申请执照的函》（委办二司〔2005〕201号）

及《关于核电厂反应堆操纵人员申请和换发执照的函》（委

办二司〔2006〕108号）收悉。 根据《中华人民共和国民用核

设施安全监督管理条例》及其实施细则的有关规定，我局审

查了大亚湾核电厂和岭澳核电厂反应堆操纵人员执照申请文

件，认为大亚湾核电厂石小毛等19人具备反应堆操纵员资格

、张凤斌等33人具备高级操纵员资格，岭澳核电厂姚焕存

等11人具备反应堆操纵员资格、周建平等16人具备高级操纵

员资格，现批准颁发、换发执照。 批准颁发、换发执照的操

纵人员名单、执照号码和有效期附后。 附件：大亚湾核电厂

和岭澳核电厂颁发换发执照人员名单 二○○六年六月九日 附

件 大亚湾核电厂和岭澳核电厂颁发换发执照人员名单 1.大亚

湾核电厂颁发执照人员名单┌───────┬─────

──┬─────────────┬─────────

───┐│序号 │姓 名 │执 照 号 │有 效 期 至 │├───

────┼───────┼─────────────

┼────────────┤│1 │闵显翼

│RO(06)006-DY │2008年6月30日 │├───────┼─

──────┼─────────────┼─────

───────┤│2 │张 勇 │RO(06)007-DY │2008年6

月30日 │├───────┼───────┼─────

────────┼────────────┤│3 │刘

双成 │RO(06)008-DY │2008年6月30日 │└───────

┴───────┴─────────────┴───

─────────┘ 2.大亚湾核电厂换发执照人员名单┌

───────┬───────┬──────────

───┬────────────┐│序号 │姓 名 │执

照 号 │有 效 期 至 │├───────┼───────┼

─────────────┼────────────

┤│1 │石小毛 │RO(06)009-DY │2008年6月30日 │├──

─────┼───────┼────────────

─┼────────────┤│2 │刘 力

│RO(06)010-DY │2008年6月30日 │├───────┼─

──────┼─────────────┼─────

───────┤│3 │刘 华 │RO(06)011-DY │2008年6

月30日 │├───────┼───────┼─────

────────┼────────────┤│4 │王

秭春 │RO(06)012-DY │2008年6月30日 │├───────

┼───────┼─────────────┼───

─────────┤│5 │刘镇国 │RO(06)013-DY │2008

年6月30日 │├───────┼───────┼────

─────────┼────────────┤│6 │

张 浩 │RO(06)014-DY │2008年6月30日 │├───────

┼───────┼─────────────┼───

─────────┤│7 │刘佳远 │RO(06)015-DY │2008

年6月30日 │├───────┼───────┼────

─────────┼────────────┤│8 │

魏艳辉 │RO(06)016-DY │2008年6月30日 │├──────

─┼───────┼─────────────┼──

──────────┤│9 │黄权泉 │RO(06)017-DY

│2008年6月30日 │├───────┼───────┼─

────────────┼────────────┤

│10 │郭炳杰 │RO(06)018-DY │2008年6月30日 │├───

────┼───────┼─────────────

┼────────────┤│11 │周国胜

│RO(06)019-DY │2008年6月30日 │├───────┼─

──────┼─────────────┼─────

───────┤│12 │曾祥兴 │RO(06)020-DY │2008年6

月30日 │├───────┼───────┼─────

────────┼────────────┤│13 │马

康军 │RO(06)021-DY │2008年6月30日 │├───────

┼───────┼─────────────┼───

─────────┤│14 │吴月军 │RO(06)022-DY │2008

年6月30日 │├───────┼───────┼────

─────────┼────────────┤│15 │

刘文元 │RO(06)023-DY │2008年6月30日 │├──────

─┼───────┼─────────────┼──

──────────┤│16 │张 捷 │RO(06)024-DY

│2008年6月30日 │├───────┼───────┼─

────────────┼────────────┤

│17 │张凤斌 │SRO(06)008-DY │2008年6月30日 │├───

────┼───────┼─────────────

┼────────────┤│18 │龚礼贤

│SRO(06)009-DY │2008年6月30日 │├───────┼─

──────┼─────────────┼─────

───────┤│19 │方建达 │SRO(06)010-DY │2008年6

月30日 │├───────┼───────┼─────

────────┼────────────┤│20 │郭

安 │SRO(06)011-DY │2008年6月30日 │├───────┼

───────┼─────────────┼────

────────┤│21 │杨 炜 │SRO(06)012-DY │2008

年6月30日 │├───────┼───────┼────

─────────┼────────────┤│22 │

朱闵宏 │SRO(06)013-DY │2008年6月30日 │├──────

─┼───────┼─────────────┼──

──────────┤│23 │苏学丰 │SRO(06)014-DY

│2008年6月30日 │├───────┼───────┼─

────────────┼────────────┤

│24 │苏敏华 │SRO(06)015-DY │2008年6月30日 │├───

────┼───────┼─────────────

┼────────────┤│25 │王清泉

│SRO(06)016-DY │2008年6月30日 │├───────┼─

──────┼─────────────┼─────

───────┤│26 │陈观福 │SRO(06)017-DY │2008年6

月30日 │├───────┼───────┼─────

────────┼────────────┤│27 │李

桂夫 │SRO(06)018-DY │2008年6月30日 │├───────

┼───────┼─────────────┼───

─────────┤│28 │陈士冈 │SRO(06)019-DY

│2008年6月30日 │├───────┼───────┼─

────────────┼────────────┤

│29 │张 敏 │SRO(06)020-DY │2008年6月30日 │├───

────┼───────┼─────────────

┼────────────┤│30 │陈辉员

│SRO(06)021-DY │2008年6月30日 │├───────┼─

──────┼─────────────┼─────

───────┤│31 │马 刚 │SRO(06)022-DY │2008年6

月30日 │├───────┼───────┼─────

────────┼────────────┤│32 │章

国强 │SRO(06)023-DY │2008年6月30日 │├───────

┼───────┼─────────────┼───

─────────┤│33 │郑泽怀 │SRO(06)024-DY

│2008年6月30日 │├───────┼───────┼─

────────────┼────────────┤

│34 │张德平 │SRO(06)025-DY │2008年6月30日 │├───

────┼───────┼─────────────

┼────────────┤│35 │林德生

│SRO(06)026-DY │2008年6月30日 │├───────┼─

──────┼─────────────┼─────

───────┤│36 │张立强 │SRO(06)027-DY │2008年6

月30日 │├───────┼───────┼─────

────────┼────────────┤│37 │邱

斌 │SRO(06)028-DY │2008年6月30日 │├───────┼

───────┼─────────────┼────

────────┤│38 │黄清武 │SRO(06)029-DY │2008

年6月30日 │├───────┼───────┼────

─────────┼────────────┤│39 │

李 滔 │SRO(06)030-DY │2008年6月30日 │├──────

─┼───────┼─────────────┼──

──────────┤│40 │郭 城 │SRO(06)031-DY

│2008年6月30日 │├───────┼───────┼─

────────────┼────────────┤

│41 │赵福明 │SRO(06)032-DY │2008年6月30日 │├───

────┼───────┼─────────────

┼────────────┤│42 │李 胤

│SRO(06)033-DY │2008年6月30日 │├───────┼─

──────┼─────────────┼─────

───────┤│43 │郑杰民 │SRO(06)034-DY │2008年6

月30日 │├───────┼───────┼─────

────────┼────────────┤│44 │黄

勇 │SRO(06)035-DY │2008年6月30日 │├───────┼

───────┼─────────────┼────

────────┤│45 │王彦东 │SRO(06)036-DY │2008

年6月30日 │├───────┼───────┼────

─────────┼────────────┤│46 │

钟汉强 │SRO(06)037-DY │2008年6月30日 │├──────

─┼───────┼─────────────┼──

──────────┤│47 │李俊敏 │SRO(06)038-DY

│2008年6月30日 │├───────┼───────┼─

────────────┼────────────┤

│48 │肖 涛 │SRO(06)039-DY │2008年6月30日 │├───

────┼───────┼─────────────

┼────────────┤│49 │杨天南

│SRO(06)040-DY │2008年6月30日 │└───────┴─

──────┴─────────────┴─────

───────┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com